眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕86号

眉山市医学会
关于举办精神科护理专委会2023年学术会议暨区域精神卫生中心精神科巡回会议暨市级
继教项目《精神科护理管理新进展培训班》
的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为全面深入学习精神科病人护理管理的新进展，加强精神科护士对精神科病人护理管理新进展的了解，提升我市医护人员对精神科病人的护理能力,由眉山市医学会、眉山市中医医院（眉山市精神卫生中心）主办，洪雅县精神康复医院协办的“眉山市医学会精神科护理专委会2023年学术会议暨区域精神卫生中心精神科巡回会议暨市级继教项目《精神科护理管理新进展培训班》”定于7月14日召开。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
[bookmark: _GoBack]2023年7月14日（星期五）8:30-9:00签到，9:00正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市洪雅县精神康复医院。
三、参会对象
（一）眉山市医学会精神科护理专委会全体委员；
（二）全市各级医疗机构从事精神卫生专业的医护人员。
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费。住宿及交通费自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码签入、签出（会议开始前及会议结束后均需使用“易学酷”扫描二维码）。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参会，并将参会人员信息以短信的方式发送至13548247280（请注明单位名称、参会人姓名）。
（四）联系人
市医学会精神科护理专委会      沈妍汐：13548247280

附件：会议议程

      眉山市医学会
        2023年7月5日

眉山市医学会办公室                       2023年7月5日印发
附件
会议议程
	时间
	内容
	主讲人
	主持人

	8:30-9:00
	会议签到

	9:00-9:10
	领导致辞

	9:10-10:10
	压力与情绪管理
	眉山市精神卫生中心
程贺军
	张学梅

	10:10-11:10
	精神科法律法规
	眉山市精神卫生中心
林秀英
	张学梅

	11:10-12:10
	精神康复管理的探讨
	眉山市精神卫生中心
陈东萍
	何婷婷

	12:10-12:30
	午餐

	12:30-13:30
	老年精神科护理风险评估及管理
	眉山市精神卫生中心
李忠建
	徐 静

	13:30-14:30
	精神科护理核心制度
	眉山市精神卫生中心
彭红霞
	熊 婷

	14:30-16:30
	精神科护理安全管理
	成都市第四人民医院
黄春蓉
	沈妍汐

	16:30-17:00
	会议签出

注：具体议程以当天会议时间为准。

- 1 -